
 

 
 

 

 
 
  

 
 
Prohlášení o záměru nesmí mít více než dvě strany (s jednoduchým řádkováním). 
Uchazeči musí odpovědět na všechny otázky uvedené níže. Prohlášení o záměru lze 
zaslat i jako video nebo zvukovou nahrávku (maximálně 4 minuty). 
 
Doplňující materiály nemohou být zaslány prostřednictvím online přihlašovacího 
systému. Uchazeči však mohou ve svém prohlášení nebo životopisu uvést odkazy na 
relevantní informace, které nám pomohou lépe porozumět navrhovanému projektu 
nebo poznat osobu, která bude projekt realizovat. 
 

 
 
 
1. Jaký je název vašeho projektu?  
 
2. Jaké problémy chcete prostřednictvím svého projektu řešit? 
 
3. Proč se právě vy hodíte na tuto práci? Napište nám svůj příběh. 
 
4. Jaká je vaše cílová skupina? Co nejkonkrétněji popište, s kým byste chtěli na řešení 

popsaného problému spolupracovat. 
 
5.  Jak na vaši cílovou skupinu dopadají problémy, které chcete řešit? 
 
6. Jak by tato komunita vypadala, kdyby byl problém vyřešen? Jaké změny chcete 

dosáhnout? 
 
7. Čím je váš projekt potřebný a důležitý?  
 

 
 

 

Community Youth Fellowships 2018 

 

P R O H L Á Š E N Í  O  Z Á M ĚR U  
 

 


